
                            
 

 

Decreto Presidenziale n. 625 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 5 contratti di collaborazione tecnico-

scientifica nell’ambito del Progetto “Moebius 2” su finanziamento Proben 2 CUP “J53C24004680001”. 

Nomina Commissione giudicatrice. 

 

IL PRESIDENTE 

 
ATTESO che con D. D. prot. n. 1159 del 25/07/2023 del Ministero dell’Università e della Ricerca è stato emanato 

l’Avviso per la concessione di finanziamento destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai 

fenomeni di disagio psicologico e d emotive della popolazione studentesca (PRO-BEN);  

- che con D. D. prot. n. 14317 del 18 luglio 2024 del Ministero dell’Università e della Ricerca è stata approvata la 

graduatoria con contestuale ammissione a finanziamento del Progetto;  

DATO ATTO che l’Università Kore di Enna è partner del Progetto “Moebius 2” su finanziamento Proben 2, con capofila 

l’Università di Bari;  

CONSIDERATO che il summenzionato Progetto prevede la promozione del benessere psicologico e il contrasto dei 

fenomeni di disagio psicologico ed emotivo della popolazione studentesca, con le relative analisi dei bisogni e valutazione 

dell’impatto degli interventi;  

VISTO il proprio Decreto n. 576 del 25/11/2025 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la selezione pubblica 

di cui in epigrafe; 

ATTESO che l’art. 4 del bando prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 

RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 5 contratti di collaborazione tecnico-

scientifica nell’ambito del Progetto “Moebius 2” su finanziamento Proben 2 CUP “J53C24004680001”, presso 

l’Università degli Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così costituita: 

- Prof.ssa Paola MAGNANO, professore ordinario per il S. C. 11/E3 dell'Università di Enna "Kore” - 

Responsabile Scientifico del progetto - presidente; 

- Prof. Fabrizio SCRIMA, professore ordinario per il S. C. 11/E3 dell'Università di Enna "Kore” – componente; 

- Prof. Serafino BUONO, professore ordinario per il S. C. 11/E4 dell'Università di Enna "Kore”-

componente/segretario.  

      2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 11/12/2025 

 
                        Il Presidente         

                                                                                                 Prof. Cataldo Salerno 

 

 


